\*) Apud Appollon. I, 346 pro ὡς leg. ὡς δέ, ut 886. 910. 1101. Sed usus est II, 1220 οὐτε γάρ ὡς ἀλκῆς ἐπιθευμεθ' ὡς χερεύους ἔμεναι Λίγτα σὺν ἔντεσι πειρηθῆναι.

\*\*) N, 535 cogitandum est Merionen paulum recessisse ut galeam amicis traderet, tum denuo procurrisse. O, 287 „denuo vivit.“

[www.libtoek.com.cn](http://www.libtoek.com.cn) significare id quod apud Atticos saepissime significat: „nam“. Conturbavit me paululum Nitzschii annotatio ad Od. β, v. 137. Quare relegens Homerum de-nuo diligenter attendebam: sed vera observatio erat. Qui loci Nitzschio dubitationem iniecerunt facile in ordinem coguntur, modo teneas ὡς οὐ apud poétam esse „tantum abest ut“, „adeo non“. δ, 93. λ, 427. ι, 34, ω, 93. χ, 319. Et fortasse β, 233 (ε, 11). Atta-men est etiam ubi ὡς οὐκ recte dici possit.

Lege modo ψ, 135 „vestes ornatas induite,  
 αὐτὰρ θεῖος ἀσιδὸς ἔχων φόρμιγγα λίγειαν  
 ἥμιν ἱγείσθω φιλοπατίγμονος ὁρχηθμοῖο,  
 ὃς κέν τις φαιή γάμον ἔμμενει ἐκτὸς ἀκούων,  
 „*qua* ratione *qua* quis dixerit“. Quod cum negatur fit ὡς οὐκ ἄν. Sic explicandus versus ι, 239 ὡς ἄν αἰνὶ ἀρετὴν βροτὸς οὔτις ὄνοιτο. „Ipse profiteris, hospes, velle te virtutis tuae specimen edere, ea ratione *qua* (i. e. ita ut) nemo facile prudens te reprehenderit“\*. Et commode huc trahuntur Φ, 291. β, 137\*\*). — “*At* pro adverbio Homero igno-

\*) Hinc facilis transitus est ad ὡς ἄν οὐ quod legitur (et recte. opinor) I, 444, quod ab illo ὡς οὐ, quod significat „adeo non“ di-versum est.

\*\*) ὡς δή δ, 373 est ut ὅπως δή δ, 109. — δ, 373 ὡς est δι-ούτιως, ut Δ, 157, et sic potest intelligi β, 233 (ε, 11), ubi nunc est ὡς. Scholia utroque loco ὡς explicant sed falso explicant. Hoc nunquam fieri poterit ut omnibus locis affirmari possit sitne ὡς an ὡς scribendum. Quis pro certo dixerit Ο, 698

αὐτὶς δὲ δριμεῖα μάχη παρὰ τηνὸιν ἐπύχθη.

φαῆς καὶ ἀκμῆτας καὶ ἀτειρέας ἀλλήλοισιν

ἄντεσθ' ἐν πολέμῳ ὡς ἐσσυμένως ἐμάχοντο.

Sic Wolf. Quidni etiam ἐν πολέμῳ ὡς —? Item Χ, 348

αὖτις γάρ πως αὐτὸν με μένος καὶ θυμὸς ἀνεῖται

ῶμ' ἀποταμνόμενον κρέας ἔδμεναι, οὖτις μὲν ἐσργαῖς.

ὅτε δὲ τοῦτο ὅτι σῆς γε κίνας περιβαλῆς ὑπαλάκκου:

tum\*) ~~quare illud quod T. 79. scimus τὸν παρέθηκεν ἄτε ξείνοις~~  
 θέμις ἵστιν potest esse nisi accusativus pronominis; de  
 quo dubitavit Buttmannus lex. I p. 241. Nec X, 127, ad  
 quem locum ille provocat, oὐ μέν πως νῦν ἔστιν ἀπὸ<sup>τὸν</sup> δρυὸς οὐδὲ ἀπὸ πέτρης τῷ δαριζέμεναι ἄτε παρθένος ἡγεός τε, παρθένος ἡγεός τῷ δαριζέτον ἀλλήλοισιν, aliter  
 explicari potest quam „cum illo colloqui qualia collo-  
 quuntur“. Recentiores epicis ἄτε pro adverbio fre-  
 quentant, e. g. cum similia ponunt. —